
Zaproszenie  do  udziału  w
wydarzeniu:  „Niedziela  z
Gorczańskim  Parkiem
Narodowym”
 15  sierpnia  2021  r.  na  polanie  biwakowej  Trusiówka  w
Lubomierzu – Rzekach odbędzie się festyn z cyklu: „Niedziela z
Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”.  Jednym  z  partnerów  i
współorganizatorów  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 14:00 i potrwa do godziny
18:00.

W programie Organizatorzy przewidzieli wiele atrakcji m.in.:
gry i zabawy przyrodnicze dla dzieci, warsztaty plastyczne,
animacje i zabawy dla najmłodszych  oraz warsztaty dotyczące
 m.in. na temat bezpieczeństwa w górach. Ponadto dostępna
będzie tyrolka i ścianka wspinaczkowa.

Podczas  „Niedzieli  z  Gorczańskim  Parkiem  narodowym”  będzie
można  zakupić  rękodzieło  ludowe  i  produkty  regionalne  od
zagórzańskich twórców i producentów.

Serdecznie zapraszamy!
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W  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej
nagrodzono laureatów konkursu
„Moja malowana okolica”
We  wtorek  3.08   br.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  odbyło  się  oficjalne  rozstrzygnięcie  konkursu
plastycznego pn. „Moja malowana okolica” zorganizowanego przez
Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe, współfinansowanego ze środków
Powiatu Limanowskiego. Wydarzenie było jednocześnie otwarciem
wystawy prac uczestników, którą od wczoraj do 31 sierpnia
można zwiedzać indywidualnie w mini- galerii PCIT.

Konkurs „Moja malowana okolica” skierowany był do mieszkańców
Powiatu Limanowskiego zorganizowany był w ramach projektu pn.
„Pędzlem malowane…” i polegał na zobrazowaniu za pomocą prac
plastycznych własnej okolicy, miejsca spotkań, itp.

W ramach konkursu nagrodzono 21 autorów prac. Nagrody oraz
wyróżnienia dla artystów wręczyli wspólnie: przedstawicielki
KGW Lipowe oraz obecni na spotkaniu Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga, a także Wicestarosta – Agata Zięba, którzy
podziwiali  prace  uczestników.  Starosta  Limanowski  przekazał
podziękowania  oraz  gratulacje  dla  wszystkich  utalentowanych
uczestników  konkursu,  którzy  poprzez  swoje  prace  wyrazili
piękno i niezwykłość swoich najbliższych okolic.
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Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom konkursu!

Więcej  zdjęć  z  wczorajszej  uroczystości  dostępne  jest  w
FOTOGALERII

Zapraszamy do zwiedzania wystawy pokonkursowej w mini- galerii
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej  na  limanowskim
rynku.
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W  gminie  Dobra  i  Łukowica
odbyły się weekendowe spacery
historyczne
W ten weekend, po raz piaty i szósty w tym sezonie odbyły się
spacery historyczne z zaplanowanego cyklu dwunastu „Spacerów
Historycznych w Powiecie Limanowskim”. W sobotę 31 lipca 2021
r.  w  Dobrej  odbył  się  spacer  pod  tytułem:  „Małachowscy,
Pordesowie oraz Leopold Węgrzynowicz” natomiast w niedzielę 1
sierpnia br. w Łukowicy odbył się spacer pod tytułem: „Michał
Sędziwój i niezwykła świątynia parafialna”.

Sobotni  spacer  w  Dobrej  rozpoczął  się  przed  zabytkowym
drewnianym kościołem pod wezwaniem Świętych Apostołów Szymona
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i  Judy  Tadeusza.  Tu  przybyłych  gości  powitał  prowadzący
spacery  Karol  Wojtas  i  wprowadził  uczestników  w  tematykę
spotkania. Następnie wszyscy przeszli do wnętrza zabytkowej,
drewnianej  świątyni,  gdzie  uczestników  spaceru  przywitał
proboszcz  parafii  w  Dobrej  ks.  Wojciech  Sroka.  Następnie
dzieje parafii oraz historię tej świątyni przybliżył Karol
Wojtas.  Jego  wypowiedź  uzupełnili  także  miejscowy  historyk
Adrian Cieślik oraz ks. proboszcz Wojciech Sroka.

Po zwiedzeniu starego kościoła uczestnicy spaceru udali się do
nowej  świątyni  parafialnej,  aby  ją  zwiedzić  po  drodze
oglądając  także  z  zewnątrz  zabytkową  plebanię.  Kolejnym
punktem spaceru był cmentarz parafialny na którym uczestnicy
zobaczyli  groby  mieszkańców  Dobrej  –  żołnierzy  II  wojny
światowej  w  tym  członków  Armii  Krajowej.  Na  cmentarzu
uczestnicy zobaczyli też stare nagrobki oraz groby zasłużonych
kapłanów, artystów i działaczy społecznych. Głównym punktem
tej  części  jednak  była  wizyta  przy  grobie  Leopolda
Węgrzynowicza.  Prowadzący  spacer  przy  grobowcu  przybliżył
postać tego wybitnego działacza oraz organizatora turystki w
Polsce i na Ziemi Limanowskiej. Z cmentarza grupa uczestników
przeszła  do  parku  podworskiego  w  centrum  miejscowości.  Po
drodze prowadzący przybliżył przemysłową historię Dobrej w tym
fakt istnienia w tej miejscowości przez pewien czas w XIX
wieku  rafinerii  oraz  dzieje  miejscowego  tartaku  Pordesów.
Następnie  wszyscy  przeszli  w  miejsce,  gdzie  stał  dawniej
dobrzański  dwór.  Uczestnicy  mieli  także  okazje  poznać
podworskie zabudowania gospodarcze w tym kamienny budynek z
czasów, gdy mieszkała tu rodzina Pordesów. W parku zakończyła
się zasadnicza część spaceru, ale grupa kilku osób jeszcze
wraz z prowadzącym udała się pod dom rodzinny Węgrzynowiczów,
aby  tam  zobaczyć  tablicę  poświęconą  Leopoldowi
Węgrzynowiczowi.



Drugi  z  weekendowych  spacerów  historycznych  odbył  się  w
niedzielne popołudnie w Łukowicy przy zabytkowym drewnianym
kościele pod wezwaniem Świętego Andrzeja Apostoła. Na początku
wszystkich  powitał  prowadzący  spacer  Karol  Wojtas.  Potem
wszyscy weszli do wnętrza zabytkowej świątyni, gdzie zostali
powitani  przez  ks.  Wiesława  Majcę  –  proboszcza  parafii  w
Łukowicy.  Następnie  prowadzący  spacer  przybliżył  wszystkim
dzieje parafii oraz historię tutejszej świątyni. Karol Wojtas
przedstawił  zawiłe  dzieje  tego  kościoła  oraz  wyniki
najnowszych  badań  i  odkryć  dokonanych  podczas  prowadzonych
prac konserwatorskich w ostatnich latach. Potem wszyscy mogli
z bliska podziwiać odnowione wnętrze świątyni w tym odkrytą i
odrestaurowaną polichromię wnętrza a także odnowione zabytkowe
ołtarze oraz inne elementy wyposażenia. W wnętrzu świątyni
prowadzący spacer przybliżył także uczestnikom postać Michała
Sędziwoja  –  alchemika,  lekarza  i  dyplomatę  urodzonego  w
Łukowicy.  Kolejnym  punktem  spaceru  był  pobliski  cmentarz
parafialny.  Niestety  po  chwili,  gdy  uczestnicy  dotarli  na
miejsce zaczęła się ogromna burza. Tu ze względu na warunki
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atmosferyczne  zakończył  się  spacer,  ale  grupa  kilku  osób
mająca  ubrania  przeciw  deszczowe  i  parasole  postanowiła  z
prowadzącym mimo ulewy przejść jeszcze do parku dworskiego,
aby tam w altanie dokończyć opowieść o przeszłości Łukowicy.
Tu  w  strugach  deszczu  w  altanie  spacer  zakończył  się
niedzielny  spacer.

Spacery Historyczne w Powiecie Limanowskim” organizowane są
przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego w
ramach projektu „Spotkania z historią w Powiecie Limanowskim”.
Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.
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Zasadzono  symboliczny  dąb  w
ramach  akcji  „Drzewo  dla
klimatu”
03  sierpnia  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Dyrektorem  Zespołu  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących
Panem  Stanisławem  Wąsikiem,  Dyrektorem  Wydziału  Ochrony
Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej Panem Bogusławem Kowalskim oraz Doradcą ds. klimatu
i środowiska zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Limanowej
Panią Anną Galarowicz – Szczesiak, posadził symboliczny dąb w
ramach  akcji  #dzrzewodlaklimatu
(https://www.klimat.ekomalopolska.pl/).

 Dzisiejsze  wydarzenie  symbolicznie  inauguruje  działania  w
powiecie  limanowskim,  będące  częścią  projektu  LIFE-IP
EKOMAŁOPOLSKA  „Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego”.

Celem  Projekt  LIFE-IP  EKOMAŁOPOLSKA  jest  pełne  wdrożenie
małopolskiego  Regionalnego  Planu  Działań  dla  Klimatu  i
Energii, przyjętego przez Zarząd Województwa Małopolskiego w
dniu  18  lutego  2020  r.  Projekt  realizowany  jest  przez
Województwo Małopolskie we współpracy z dwudziestoma siedmioma
partnerami z Polski i zagranicy. Budżet projektu to 16,4 mln
EUR (ok. 70 mln zł), z czego 60 % to środki pozyskane z
programu  LIFE,  a  35  %   to  środki  pozyskane  z  Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Projekt realizowany jest w terminie od 1 stycznia 2021 do
31 grudnia 2030 r.
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Spotkanie  z  Przewodniczącymi
Kół  Gospodyń  Wiejskich  z
powiatu limanowskiego
W dniu 30 lipca 2021r. w Starostwie Powiatowym w  Limanowej 
odbyło się spotkanie organizacyjne z  Przewodniczącymi Kół
Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.

Przedmiotem  spotkania  było  omówienie  spraw  związanych  z
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planowaną  organizacją  Kongresu  Kół  Gospodyń  Wiejskich  w
powiecie  limanowskim.  Powiat  Limanowski  na  organizację
przedsięwzięcia  pozyskał  dofinasowanie  już  w  2020  roku  ze
środków w ramach Lokalnej Grupy Działania Przyjazna Ziemia
Limanowska.

W  spotkaniu  uczestniczyły  przedstawicielki  Kół  Gospodyń
Wiejskich ze wszystkich samorządów powiatu limanowskiego.

W wydarzeniu uczestniczyli Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Limanowski – Agata Zięba oraz Kierownik
Biura Pozyskiwania Środków  Zewnętrznych – Paweł Tokarczyk. Po
krótkim powitaniu przybyłych gości, Panie z KGW podsumowały
dotychczasową  działalność  swoich  organizacji,  a  następnie
zapoznały się z planami organizacji Kongresu KGW w powiecie
limanowskim.  Kongres  będzie  podsumowaniem  dotychczasowej
działalności KGW w powiecie limanowskim oraz formą docenienia
działalności Kół Gospodyń Wiejskich.

Spotkanie było również okazją do zaprezentowania możliwości
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wzięcia udziału przez KGW w projekcie Lokalnej Organizacji
Turystycznej Powiatu Limanowskiego dotyczącym organizowanych
przez LOT warsztatów rękodzieła we wszystkich gminach powiatu
limanowskiego.  Dzięki  pozyskanym  przez  LOT  środkom  z
Narodowego Instytutu Wolności  w ramach konkursu NOWE FIO
zostanie przeprowadzonych na terenie powiatu limanowskiego 30
spotkań dla KGW promujących rękodzieło, rzemiosło, twórczość
lokalną.

źr. LOT Limanowa

Wakacyjny  punkt  informacyjny
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WUP w Limanowej!
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie wspólnie ze specjalistami
z  Centrum  Informacyjnego  Fundusze  Europejskie  w  Małopolsce
uruchamia  wakacyjne  punkty  informacyjne  we  wszystkich
powiatach  naszego  województwa.

W punktach będzie można uzyskać w informacje o aktualnych
projektach  realizowanych  przez  WUP  w  Krakowie  dla  osób
pracujących,  w  tym  także  adresowanych  do  osób  z  wyższym
wykształceniem  oraz  powracających  z  zagranicy-  mówi
wicemarszałek  Małopolski  Tomasz  Urynowicz.

Pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz Centrum
Informacyjnego Fundusze Europejskie w Małopolsce będą udzielać
informacji  kto  i  w  jakim  zakresie  może  otrzymać  wsparcie
finansowe na:

szkolenia  informatyczne,  językowe,  prawo  jazdy  oraz
szkolenia zawodowe,
założenie firmy,
rozwój działalności gospodarczej,
tworzenie  dodatkowych  miejsc  w  żłobkach  i  klubach
malucha

Zapraszamy  w  dniu  29  lipca  w  godzinach  09.00  –  13.00  na
Limanowski Rynek. Więcej informacji w materiale filmowym:
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Wakacyjny,  młodzieżowy  obóz
sportowy KS Harnaś Tymbark
Jednym z punktów tegorocznego obozu sportowego zorganizowanego
przez KS Harnaś Tymbark  w okresie tegorocznych wakacji była
wycieczka turystyczna na górę Paproć, na której powstała nowa
ścieżka dydaktyczno – przyrodnicza.

   – Dla naszych młodych sportowców była to bardzo ciekawa
lekcja przyrody oraz doskonała forma spędzenia czasu wśród
zieleni – mówi prezes KS Harnaś Tymbark Franciszek Mrózek,
zachęcając wszystkich  do tej formy wypoczynku.

    Prezes KS Harnaś Tymbark podkreśla również, jak ważne jest
czynne uprawianie sportu i nabycie świadomości ekologicznej 
dla rozwoju młodego człowieka i dla jego otoczenia.
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źr./ fot: UG Tymbark

Spot  promujący  Powiat
Limanowski!
Z myślą o promocji piękna naszego regionu oraz zachęcając do
przyjazdu do Powiatu Limanowskiego latem, przygotowaliśmy spot
promocyjny, prezentujący urokliwe zakątki naszego powiatu.

Krótki film przedstawia ujęcia ciekawych miejsc znajdujących
się na terenie gmin naszego powiatu. Można zatem zobaczyć
między innymi Rynek i Bazylikę Limanowską, Muzeum Biograficzne
Władysława  Orkana  w  Porębie  Wielkiej  i  Centrum  Edukacyjne
Gorczańskiego  Parku  Narodowego,  ale  również  Klasztor  oo.
Cystersów w Szczyrzycu, Bike Park w Kasinie Wielkiej oraz
wiele innych propozycji idealnych na wakacyjne zwiedzanie lub
wyprawy.

Nie pozostaje zatem nic innego jak zaprosić do obejrzenia
spotu   promocyjnego  Powiatu  Limanowskiego.  Pokazuje  on
różnorodność,  dynamizm  oraz  turystyczny  potencjał  naszego
regionu,  położonego  malowniczo  w  otoczeniu  Gór  Beskidu
Wyspowego i Gorców.

Życzymy  zatem  miłych  wrażeń  podczas  oglądania  filmu  i
oczywiście  serdecznie  zapraszamy  do  odwiedzania
zaprezentowanych w nim miejsc, a także wielu innych ciekawych
lokalizacji, których w naszym powiecie nie brakuje.

 

https://www.youtube.com/watch?v=CxNf_6-ebh8
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Potrójny  wykład  w  Muzeum
Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  potrójny
wykład w ramach spotkań W Ogrodach Klio 23 lipca 2021 r. o
godz.  18.00.  Muzealnicy  wraz  z  pracownikami  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie wygłoszą prelekcję, w trakcie której
pojawią się pytania i odpowiedzi z zakresu historii, sztuki
oraz  kultury.  Celem  spotkań  jest  odnalezienie  podstaw
cywilizacji europejskiej. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Poniżej  prezentujemy   program  wydarzeń  wraz  z  krótkimi
streszczeniami planowanych wystąpień:

18.00  –  Celtowie  w  Beskidzie  Wyspowym  –  wykład  dra
Arkadiusza  Urbańca  (historyk;  asystent  w  Katedrze
Historii Starożytnej Instytutu Historii i Archiwistyki
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie;  adiunkt
specjalista ds. działu historii i techniki oraz działu
naukowego w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej)

Celtowie  –  lud  nazywany  przez  Rzymian  Galami,  znany  jest
przede wszystkim z serii francuskich komiksów o przygodach
Asteriksa i Obeliksa, stworzonych przez René Goscinny’ego i
Alberta  Uderzo.  Jednak  w  ujęciu  historycznym  plemiona
celtyckie  w  I  tysiącleciu  przed  narodzeniem  Chrystusa
zasiedlały znaczne obszary Europy od Oceanu Atlantyckiego na
Zachodzie,  po  kotliny  Karpackie  na  Wschodzie,  a  nawet
utworzyły  państwo  w  centralnej  części  Azji  Mniejszej.
Prelekcja postara się odpowiedzieć na pytania jaki był związek
Celtów z Beskidem Wyspowym, czym była kultura puchowska i
wreszcie jaki wpływ na ten obszar miały wojny markomańskie

https://powiat.limanowski.pl/blog/potrojny-wyklad-w-muzeum-regionalnym-ziemi-limanowskiej/
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toczone przez imperium Cezarów z ludami barbarzyńskimi w II w.
n.e.

18.30  –  Mistyfikacja  sztuki  greckiej  –  Anna  Kulpa
(historyk  sztuki,  kulturoznawca,  doktorantka  Nauk  o
kulturze  i  religii  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie;
adiunkt  specjalista  ds.  działu  etnograficznego  i
artystycznego w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej)

Grecy  dążyli  do  doskonałości,  podążali  za  cieniem  idei
jednocześnie  głosząc  najwyższe  piękno  natury  godnej
naśladowania.  Jednak  poza  mimetyczną  formą  kryła  się  w
malarstwie,  rzeźbie  i  architekturze  greckiej  głęboka  myśl,
precyzyjny wzór matematyczny, mistrzowska gra złudzeń. Pytanie
tylko czy w świecie symetrii, ładu i harmonii jest miejsce na
mistyfikację?  Prelekcja  w  trakcie  lipcowego  spotkania  W
Ogrodach  Klio  uchyli  wieko  szkatuły,  w  której  kryją  się
odpowiedzi  na  pytania:  co  ma  wspólnego  trzcina  z  kolumną
jońską,  kamienny  tryglif  z  architekturą  drewnianą,  smaczne
winogrona  z  podstępną  kotarą  oraz  matematyka  z  krzywymi
podłogami.

19.00 – Barbarzyńca w kulturze grecko-rzymskiej – dr
Adrian Szopa (historyk i filolog klasyczny; adiunkt w
Katedrze  Historii  Starożytnej  Instytutu  Historii  i
Archiwistyki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie)

Barbarzyńcy  funkcjonowali  w  świecie  Greków  i  Rzymian  od
zawsze. Można nawet stwierdzić, że ci ostatni definiowali się
poprzez antytezę człowiek cywilizowany -barbarzyńca. Tematem
wystąpienia  jest  przedstawienie  miejsca  barbarzyńców
w społeczeństwie oraz ewolucję zarówno w ich funkcjonowaniu,
jak i postrzeganiu przez samych Greków i Rzymian. Wahało się
ono  pomiędzy  uznawaniem  barbarzyńców  za  dzikusów,  niemal
niegodnych miana człowieka, przez docenianie ich pierwotnej,
nieskalanej  cywilizacją,  szlachetności,  aż  do  uznania  za
politycznego partnera. Uczestnicy prelekcji będą mogli zatem
dowiedzieć się, co mają wspólnego „barbarzyńcy” z „Niemcami”,



czy  Wandalowie  byli  faktycznie  wandalami,  jak  to  było  z
higieną  u  Hunów,  oraz  dlaczego  nie  wolno  zadzierać  z
barbarzyńskimi  kobietami.

Celtowie,  Galowie,  Dorowie,  Grecy,  Rzymianie,  Wandalowie  i
inni…  co  mają  wspólnego  z  człowiekiem  XXI  wieku?  Jakie
tajemnice  kryją?  Muzealnicy  po  odpowiedzi  zapraszają  na
najbliższe spotkanie W Ogrodach Klio w Dworze Marsów przy ul.
Józefa Marka 13 w Limanowej.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/w-ogrodach-klio-plakat-lipiec-2021-Bmini.jpg


źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

 

Na  górze  Korab  odbyły  się
uroczystości  patriotyczno  –
religijne
11  lipca  na  górze  Korab  –  Jaworzna  (727  n.p.m.),  gdzie
znajduje się cmentarz wojenny nr 359 będący miejscem spoczynku
33  żołnierzy  poległych  w  I  wojnie  światowej,  odbyły  się
uroczystości o charakterze patriotyczno-religijnym.

Wydarzenie rozpoczęło się mszą świętą w intencji Ojczyzny o
godzinie  15:00.  Liturgię  celebrowali  ks.  Marek  Bukowiec,
Proboszcz  Parafii  Jaworzna  ks.  Marek  Kita  oraz  ks.  Józef
Cieśla były Proboszcz Parafii Jaworzna, a jedna z intencji
była poświęcona za dusze tragicznie zmarłego Marcina Króla,
który od początku prowadził uroczystości na Korabiu.  Po mszy
św. delegacje złożyły znicze na grobach żołnierzy poległych na
froncie  I  Wojny  Światowej.  Asystę  honorową  podczas
uroczystości pełniła Jednostka Strzelca nr 4202 pod dowództwem
Starszego Inspektora Stanisława Dębskiego. Pomimo niespokojnej
aury  w  regionie  odbyły  się  wszystkie  zaplanowane  punkty
programu zaplanowane przez organizatorów, w tym finał wiedzy o
Słudze  Bożym  Kardynale  Stefanie  Wyszyńskim.  Duże  wrażenie
wśród obecnych wywołał pokaz Grupy Rekonstrukcji Historycznej”
Kasztanka” z Laskowej prezentując musztrę konną wraz pokazem
repliki  broni  z  czasów  II  wojny  Światowej.   Jak  co  roku
prowadzona  była  także  zbiórka  pieniężna  na  rzecz  pracy
misyjnej ks. Kazimierza Bukowca pracującego na Madagaskarze.
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W uroczystości na Korabiu wzięli licznie udział mieszkańcy
pobliskich  wsi:  Żmiącej  i  Jaworzyny,  a  także  okolicznych
miejscowości.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Powiatu Józef
Jaworski oraz radni powiatowi Marian Wójtowicz oraz Stefan
Hutek.

źr./ fot.: Stowarzyszenie Kulturalno – Oswiatowe Ziemia Limanowska
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